
      

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE VII 
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  dr. Antonio Del Giudice  

Registro  Generale n. __55______ del __24/01/2017_________

  Registro  Settore  n. __12_____  del  ______16/01/2017________

OGGETTO: Aggiudicazione servizio di registrazione e trascrizione sedute consiliari anno 2017. 

                       (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X)  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del

- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  

settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90:
La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                     IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
 ____________________________



Oggetto: Aggiudicazione servizio di registrazione e trascrizione sedute consiliari anno 2017. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

     Premesso che: 
- con determina Settore VII n. 216 del 1.12.2016  veniva indetta procedura negoziata tramite il  
mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA) con aggiudicazione al prezzo più basso 
ai sensi dell’art. 95 del D. lgs. 50/2016, per l’affidamento del servizio di registrazione, trascrizione 
delle sedute consiliari anno 2017, su un importo a base d’asta di € 90,00 per ogni ora di  
registrazione e fino alla concorrenza di € 8.196,72 oltre IVA; 

 - la RdO veniva pubblicata sul sito del mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA) 
in data 1.12.2016;

- entro il termine stabilito, ore 12.00 del giorno 16.12.2016, risultano pervenute n. 3 offerte;

- Visto il  verbale  di gara  in data 16.12.2016 dal  quale   si rileva  che  1^  classificata  è risultata 
la  società CRES s.r.l. con sede legale in via Antonio Francavilla, n. 4 Brindisi P. IVA 02168240741 
per l’importo di € 49,80 oltre IVA per ogni ora di registrazione e fino alla concorrenza di € 8.196,72 
oltre IVA;  

Visto l’art.107 del  T.U. Enti Locali n.267/2000;
Visto l’art.34 comma c) del vigente Regolamento dei Contratti; 
Visti lo Statuto  Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA

- di confermare  il verbale  di gara  in data 16.12.2016 relativo al  servizio di registrazione,  
trascrizione delle sedute consiliari anno 2017, il quale,  allegato al presente atto, ne forma parte 
integrante e sostanziale.

- di affidare  ai sensi dell’art.34  comma c)  del vigente Regolamento dei Contratti, l’appalto  
“de quo” alla  società CRES s.r.l. con sede legale in via Antonio Francavilla, n. 4 Brrindisi P. IVA 
02168240741  per  l’importo  di  €  49,80  oltre  IVA  per  ogni  ora  di  registrazione  e  fino  alla 
concorrenza di € 8.196,72 oltre IVA.

- di dare atto che la spesa  complessiva di € 10.000,00 risulta impegnata con determinazione  
Settore  VII  n.216  del  1.12.2016  al  Cap.10/1  Cod.  0101103  Bil.2017  impegno  n.  60  del 
2.12.2016;

-  di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria e  Segreteria.

     Allegati: Verbale  di gara del  16.12.2016   

     
IL RESPONSABILE SETTORE VII

(dr. Antonio Del Giudice) 


	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE SETTORE VII


